
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 66:35:0104013:1061
В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено, что в отношении здания с кадастровым номером 66:35:0104013:1061, расположенного по адресу: Свердловская область, г.Березовский, ул.8 Марта, 47 назначение: жилое, 1939 г.п., площадью 47,2 кв.м.,  в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена: Потапова Людмила Анатольевна.
Право собственности Потаповой Людмилы Анатольевны на вышеуказанный объект недвижимости подтверждается свидетельством о праве на наследство по завещанию от 25.08.1999 г., удостоверенным государственным нотариусом г.Березовского Свердловской области Макаровой Т.Д., номер в реестре нотариуса: М-2417, зарегистрированным Березовским БТИ 25.08.1999, реестр №435.
	На основании изложенного, руководствуясь п.47 ст.6 Устава Березовского городского округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу документационного обеспечения муниципального управления администрации Березовского муниципального округа (Овешкова Е.А.) в срок не более 5 рабочих дней направить в орган регистрации прав заявление о внесении в ЕГРН сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости – Потаповой Людмиле Анатольевне.
2. Разъяснить, что лицо, выявленное в порядке, предусмотренном настоящей статьей, в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения в отдел муниципального земельного и лесного контроля администрации Березовского муниципального округа по адресу: 623701, Свердловская область, г.Березовский, ул.Театральная, д.9, каб.205, режим работы: пн-чт с 09-00 до 18-00, пт. с 09-00 до 17-45, перерыв с 13-00 до 14-00, телефон: 8(34369)4-31-49, адрес электронной почты: krasovskaya@admbgo.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Березовского муниципального округа Тимину И.В.

Глава Березовского муниципального округа, 
глава администрации						                              Е.Р.Писцов
